
SADRŽAJ

GODINA XXIV	 SPLIT, 28. prosinca 2017.	 BROJ 164

ŽUPAN

760. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2017. iz područja kulture ........... 1

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13 i 126/17) te članka 
1. stavka 5. Odluke o izvršavanju Proračuna Splitsko-
dalmatinske županije za 2017. („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 152/16), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 28. prosinca 2017., donio je

O D L U K U
o raspodijeli dijela sredstava 

Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2017. iz 
područja kulture

Članak 1.

Sredstva osigurana u Proračunu Splitsko-dalmatinske 
županije za 2017. godinu, Program: 0104 - Kultura i 
tehnička kultura; Aktivnost: A104009  - Podrška kulturnim 
događanjima; dodjeljuju se:

-	 Općini Proložac u iznosu od 100.000,00 kuna  za 
Prološko ljeto.

Članak 2.

Obvezuje se korisnik iz članka 1. ove Odluke dostaviti 
Splitsko-dalmatinskoj županiji izvješće o utrošenim 
sredstvima.  

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u 
„Službenom glasniku Splitsko dalmatinske županije“.

KLASA:  612-01/17-01/0018
URBROJ:  2181/1-08-01/11-17-0309
Split,  28. prosinca 2017. godine.

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 


